
10493/09
Dodatek č. 3

Smlouvy o výpůjčce
ze dne 1. 10. 2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 25. 4. 2014 a dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2018

Smluvní strany:

1. Město Kadaň
Mírové nám. Čp. 1, PSČ 432  01 Kadaň
IČ: 00261912
Jednající: PaedDr. Jiří Kulhánek, starosta města
(dále jen „půjčitel“)

2. Základní škola, ul. Chomutovská 1683, 432 01 Kadaň, příspěvková organizace
Chomutovská 1683, 432 01 Kadaň 
IČ: 46789952
Jednající: Mgr. Alena Roubínová, ředitelka organizace
(dále jen „vypůjčitel“)

Se vzájemně dohodly na uzavření dodatku č. 3 Smlouvy o výpůjčce č. 10493/09 ze dne 1. 10. 2009,
kterým se mění předmět smlouvy. Půjčitel tímto dodatkem zařazuje vypůjčiteli do výpůjčky níže 
uvedenou část majetku, jehož celkový seznam je uveden ve smlouvě o výpůjčce č. 10493/09 ze dne 
1. 10. 2009.

Inv. číslo Název Pořizovací cena

3-3852 Sporák kombinovaný Fagor C-GE941 89 322,20 Kč

3-3853 Kotel plynový M-G915 BM KORE dvoulplášťový 148 007,20 Kč

3-3854 Kotel plynový tlakový MP-G920 160 107,20 Kč

3-3855 Vitrína chladící Ohio flip-flop levé 40 075,20 Kč

2-8398 Mrazící skříň UF600 bílá 30 274,20 Kč

2-8399 Chladící skříň UR 400 bílá 23 256,20 Kč

2-8400 až 2-8401 Chladící skříň UR 400 GS nerez 46 609,20 Kč

2-8402 Chladící stůl GN 2100 TN bez vrchní desky 34 872,20 Kč

2-8403 Stůl mycí dvoudřez-1200/800/850 16 117,20 Kč

2-8404 Stůl mycí jednodřez svařovaný 120x80 22 893,20 Kč

2-8405 až 2-8406 Sprcha oplachová DOC-4 15 633,20 Kč

2-8407 Stůl mycí jednodřez s policí 130x80x85 19 142,20 Kč

2-8408 Podstavec nerez na desku 50x50 12 596,10 Kč

2-8409 Deska bílá 500x500x100 9 958,30 Kč

2-8410 Lázeň vodní BMSD 3120, 3x GN1/1 35 477,20 Kč

2-8411 Lázeň vodní BMPD 3120, 3x-1/1 39 107,20 Kč

2-8412 Zástěna k výlevce s úchyty 195x60 12 245,20 Kč

2-8413 Regál policový nerez 4p 1800x500 15 875,20 Kč

2-8414 Stůl pracovní s policí a 2x zásuvka plast. Deska 30 032,20 Kč

2-8415 až 2-8416 Vozík plošinový VP 22 167,20 Kč

2-8417 Vozík servírovací nerez 2P 1000x500 11 882,20 Kč

2-8418 Vozík servírovací nerez 3P 1000x500 13 092,20 Kč

2-8419 Stůl jídelní 80x80x85 10 551,20 Kč

2-8420 Skříň chladící s mrazákem Gorenje RF4141ANW 13 939,20 Kč

∑: 873 232,80 Kč



Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají beze změny

Dodatek má 4 vyhotovení s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dva. Tento dodatek nabývá 
platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv. 
Tento dodatek byl schválen radou města 18. 03. 2021 usnesením č. 247/2021
Tento dodatek bude zveřejněn městem Kadaň v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Vypůjčitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění.

V Kadani dne: 14.04.2021

Za půjčitele:                                                                                             Za vypůjčitele:

…………………………... …………………………...
Za město Kadaň Za ZŠ 
starosta města ředitelka
PaedDr. Jiří Kulhánek Mgr. Alena Roubínová


